
Unsere PreCONNECT® LWL-Verkabelungssysteme im Vergleich
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D = Duplex
PO = Parallel Optics 1
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PreCONNECT® 
BREAKOUT

Produktseite »

X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X ab 5 bis 100 X X X 	§ Kostengünstigste Lösung  
für Trunks bis 24 Fasern

PreCONNECT® 
STANDARD

Produktseite »

X X X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X bis 24 Fasern:
ab 50 bis 2000

>24 Fasern: 
ab 5 bis 2000

X X X 	§ Kostengünstigste Lösung  
für Trunks > 24 Fasern  
und große Längen

PreCONNECT® 
TRUNK-MULTIJUMPER

Produktseite »

X 	§ 10/25/50 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D

X X X X ab 5 bis 2000 X X X 	§ Kostensenkung durch Direkt- 
anschluss der IT Hardware 
Transceiver mit den TMJ- 
Steckerpeitschen

PreCONNECT® 
DUODECIM

Produktseite »

X X X 	§ 8/16/32 GBE - D
	§ 8/16/32 GFC - D 

	
	§ 40/100/200GBASE-SR4 - PO
	§ 4x10GBASE-LR - PO	
	§ 400GBASE-SR4.2 BiDi - PO
	§ 400GBASE-SR8 und SR16 - PO
	§ 400GBASE-DR4 - PO
	§ 4x16 und 4x32 GFC - PO	
	§ 100G PSM4 - PO

X X X X ab 5 bis 2000 X X 	§ MTP® Verkabelungssystem mit 
Nutzung aller 12 Fasern je MTP® 
Kanal für Duplexanwendungen 

	§ Kostengünstige Migration auf 
MPO basierte parallel optische 
Anwendungen

PreCONNECT® 
OCTO

Produktseite »

X 	§ 40/100/200GBASE-SR4 - PO
	§ 4x10GBASE-LR - PO
	§ 400GBASE-SR4.2 BiDi - PO
	§ 400GBASE-SR8 und SR16 - PO
	§ 400GBASE-DR4 - PO
	§ 4x16 und 4x32 GFC - PO
	§ 100G PSM4 - PO	

X X X ab 5 bis 500 X X 	§ MTP® Verkabelungssystem 
perfekt für SR4 und PSM4  
Anwendungen  

	§ Einfach migrierbar auf  
400GBASE-SR8 und SR16

PreCONNECT® 
SEDECIM 

Produktseite »

X 	§ 400GBASE-SR8 - PO X X ab 5 bis 100 X X 	§ MTP® Verkabelungssystem  
optimiert für parallel optische 
SR8 Anwendungen 

	§ Einfach rückwärtsmigrierbar  
auf 40/100/200 GBASE-SR4

*(OM5 auf Anfrage)

https://osi.rosenberger.com/de/produkt/lwl-breakout-kabel-werkskonfektioniert/
https://osi.rosenberger.com/de/produkt/plug-play-lwl-verkabelung/
https://osi.rosenberger.com/de/produkt/direktanschluss-it-hardware/
https://osi.rosenberger.com/de/produkt/mtp-verkabelung-duplex-anwendungen/
https://osi.rosenberger.com/de/produkt/parallel-optics-verkabelung/
https://osi.rosenberger.com/de/produkt/preconnect-sedecim/

